Consórcio Público Rio Guandu

Edital

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2024.

O Consórcio Público Rio Guandu (CPRG), através da Comissão Especial Avaliadora e Julgadora do Processo Seletivo Simplificado, torna público o Resultado Preliminar da Avaliação de Currículo e Entrevista de acordo com o plano de cargos previsto na Cláusula Décima Sétima e no anexo II do Contrato de Consórcio Público do CPRG, atendendo às necessidades temporárias e de excepcional interesse público e em conformidade com as normas do Edital de Processo Seletivo Simplificado N° 02/2024.

Resultado Preliminar de Classificação e Desclassificação do Cargo Analista Ambiental I - Área de Formação Acadêmica "Agronomia".

Ordem de classi-	Nº de	Nome	Pontuação	Pontuação	Pontuação	Classificação e Des-
ficação	Inscrição		Currículo	Entrevista	Total	classificação
1	007/2024	Jéssica Broseghini Loss	36	0	36	Desclassificado, não
						compareceu.

Resultado Preliminar de Classificação e Desclassificação do Cargo Analista Ambiental I - Área de formação "Ciências Biológicas".

Ordem de clas-	Nº de	Nome	Pontuação	Pontuação	Pontuação	Classificação e Des-
sificação	Inscrição		Currículo	Entrevista	Total	classificação
1	003/2024	Iris Aparecida Rodrigues Soeiro	30	47,5	77,5	Classificado
2	008/2024	Jenilson Dalmaschio	37	38	75	Classificado
3	006/2024	Fabiana Baleeiro Coelho Souza	30	42,5	72,5	Classificado

Resultado Preliminar de Classificação e Desclassificação do Cargo Analista Ambiental I - Área de formação "Engenharia Ambiental ou Engenharia Florestal" (Cadastro Reserva).

Ordem de classi- ficação	Nº de Inscrição	Nome	Pontuação Currículo	Pontuação Entrevista	Pontuação Total	Classificação e Des- classificação
1	009/2024	Vitor de Souza Abreu	25	45,5	70,5	Classificado

Os (As) Candidatos(as) poderão interpor recurso até o dia até 14 de maio de 2024, protocolado no endereço constante no item 4.1. do Edital, somente será admitido recurso para efeito da recontagem de pontos.

Afonso Cláudio, 09 de maio de 2024.

Livia Pires Martins Kaique

Presidente da Comissão Especial Avaliadora e Julgadora do Processo Seletivo Simplificado

Jailson Correa da Selva

Membro

Sueli Rosa Gardino Pereira

Membro

Protocolo 1318210































www.amunes.org.br





